
PondBrook

M
ea

do
wBrook

Cupsaw Br ook

Ra mapo Ri
ve

r

West Brook

W
an

aq
ue

Ri
ve

r

Bear
Swamp
Lake

Wanaque
Reservoir

Hidden
Valley
Lake

Clots
Lake

Lake
Tamarack

Mirror
Lake

Crystal
Lake

Hubers
Lake

Stephens
Lake

Upper
Erskine

Lake

Todd
Lake

Brushwood
Pond

Cannonball
Lake

Ramapo
Lake

Lake
Erskine

Lake
Vreeland

Conrad
Pond

Fountain
Spring
Lake

Skyline
Lakes

")697

")93

")89

")117

")84

")S91

")692

")511

")511

RINGWOOD SP

Wanaque
Reservoir

Wanaque
Reservoir

¬«208

£¤202

Ramapo Valley
County Reserva�on

Camp
Todd

Campgaw
Mountain

Reserva�on

Ramapo
Mountain

Addis
Park

Back
Beach Park

Jaycee
Park

Kiddie
Park

Laurie
Field

Memorial
Park

Oakland
Recrea�on
Complex

Painted
Forest

Skyline
Field

Soon's
Field

Trumen
Field

Baldwin
Sanctuary

Camp
Yaw Paw

Future
Park

Painted
Forest

Municipal
Open Space

Municipal
Open Space

Great Oak
Park

Stewarts
Woods

Ramapo Valley
County Reserva�on

Ramapo Valley
County Reserva�on

Municipal
Open Space

§̈¦287

§̈¦287

1000
900
800
700600

500

10
00 90

0
80

0 70
0

600

50
0

40
0

900

800

70
0

600

500

700

60
0

700

600

500

400

600

500

800
700

500

400

300

50
0

40
0

30
0

80
0

60
0

500400

300

40
0

30
0

500
400

300

400

300

80
0

300

700

500

400

400

40
0 30
0

700
300

30
0

40
0

400

300

700

400

300

900

30
0

300

30
0

400

300

400

600

1000

80
0

700600

10
00

700

1100

900

10
00

600

90
0

70
0

70
0

700

600

500

600

600

1000

800

70
0

90
0

500
400

90
0

800

70
0

60
0

800

10
00

60
0

60
0

500

1000

10
00

90
0

50
0

50
0

700

30
0

80
0

500

400

50
0

700

500

500

90
0

600

300

60
0

500

400

80
0

700

900

800

500

400

400

400

400

30
0

500

40
0

40
0

400

400

300

20
0

20
0

900

900

80
0

800

800

800

70
0

700

700

700

60
0

600

600

500

50
0

500

500

500

40
0

40
0

400

400

400

40
0

40
0

300

30
0

300

300

300

300

300

80
0

50
0

30
0

40
0

400

300

W
olfe Dr

De
er

 Le
dg

e 
Rd

Castle
Ruins

Gate

Skyline Drive
Skyline Drive

De
er

 Le
dg

e 
Rd

W
olfe Dr

Ü
0.5

Wetland

Forest

Open Field or Grass

Developed Area

Water

Canoeing

Birding

Parking Lot

Parking (Pull Off)

Scenic View

Fishing

3/21

Matapan Rock Trail (0.3 mi)

Ringwood-Ramapo Trail (3.2 mi)

Pool Hollow Trail (1.3 mi)

Ramapo Lake Loop Spur Trail (0.11 mi)

Ramapo Lake Loop Trail (2.6 mi)

Ramapo Lake Spur Trail (0.6 mi)

South Ridge Trail (1.5 mi)

Wanaque Ridge Trail (3 mi)

Tamarack Loop Trail (1.2 mi)

Todd Loop Trail (0.6 mi)

Wanaque Ridge Spur Trail (0.7 mi)

Hoeferlin Memorial Trail (2.7 mi)

Erskine Connector (0.5 mi)

Castle Loop Trail (3.1 mi)

Cannonball Trail (4.8 mi)

Indian Rock Trail (0.3 mi)

LeGrande Hill Spur Trail (0.8 mi)

LeGrande Hill Loop Trail (1.9 mi)

RAMAPO MOUNTAIN State ForestRAMAPO MOUNTAIN State Forest
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創新《塔马拉克湖环路小径》
棕色 • 长度：1.2英里 • 远足

难度：容易到中等 • 短的环路过《塔马拉克湖》
和《托德湖》

起点：在《天际线车道》另外边从上层停车区。
《塔马拉克湖环路小径》是条短的环路小径，覆
盖拉马波山州立森林和拉马波谷县保留地的些部
分，在《塔马拉克湖》和《托德湖》附近过两个
童子军露营地的遗迹。

《托德环路小径》
绿色 • 长度：0.6英里 • 远足

难度：容易到中等 • 林木道和小径

起点：《塔马拉克湖环路小径》，从《天际线车
道》上的上层停车区。《托德环路小径》是条短
的环路小径，穿过硬木森林到达个风景点。

《Wanaque山脊小径》
橙色 • 长度：3英里 • 远足

难度：中等 • 在水库上跟随山脊线

起点：《印第安岩石》或者《炮弹》小
径。Wanaque Ridge TRail cRosses small hills 
and dRainages as iT heads noRTh To Reach a higheR
Ridgeline beTWeen Ramapo lake and Wanaque 
ReseRvoiR. Wanaque Ridge TRail conTinues along 
The Ridgeline foR 0.75 miles unTil TuRning shaRply 
To The easT Then descending among smalleR
bouldeR Ridges and dRainages. The TRail cRosses 
a naTuRal gas pipeline befoRe ending aT a juncTion
WiTh cannonball TRail noRTh of Ramapo lake. The 
TRail is also accessible via The 0.7-mile Wanaque 
Ridge spuR TRail fRom Wolfe dRive.
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Ramapo Mountain
State Forest

新泽西州 
环境保护的部门 
州立公园服务 

RAMAPO MOUNTAIN STATE FOREST
Skyline Drive, Oakland, NJ 07436

Administered by Ringwood State Park
1304 Sloatsburg Road, Ringwood, NJ 07456
973-962-2240

NJPARKSANDFORESTS.ORG

FACEBOOK.COM/NEWJERSEYSTATEPARKS

@NEWJERSEYSTATEPARKS

实践小径常识和安全
小径标记 — Trail Markings: 所有官方的小径以彩色在木柱或
者树上为标记。为你自己安全，也为了保护栖息地，请呆在
小径上。别破坏还是改变小径标记，也别做自己的小径。

有备而来— Preparations: 应该带水，零食，防晒霜，驱虫
剂，也有帽子。穿适合天气的衣服。在你离开之前，告诉位
朋友你打算去哪儿，你什么时候期望回家。

打猎—Hunting: 有的段对打猎开放的。在打猎节期之内，建
议你穿亮橙色的衣服。

宠物—Pets: 宠物只有一直都在你的控制下，在最长六英尺宠
物皮带上，才可以。请清理你的宠物后。

把公园保干净和绿— “Keep it Clean and Green”: 请带一两袋
子，当你离开公园注意拿带走你的垃圾。垃圾箱不提供。别
忘回收！

骑车者—Bikers: 遵守《国际山地自行车协会》“小径上规则”
的礼仪，在适当的时候移到一边。头盔对十七岁和小的孩子
法律要求的，也对谁都建议的。 

壁虱预防—Tick Protection: 应该带驱虫剂，穿浅色衣服，把
裤子塞进袜子里，呆在步行道上；到家时，请彻底地检查自
己身体，洗澡，把衣服放进洗衣机。

注意熊—Bear Aware: 全州都有黑熊。不要接近熊，也别
通过留下食物来吸引熊。 喂熊不但有危险，而且是非法
的。永远不要跑逃离熊！为了报案异常好斗的熊， 立即打 
1-877-WARN-DEP (1-877-927-6337)号码。请把所有的损
害或滋扰行为报案告诉公园办公室。 如果你要更多熊安全的
信息，你可以去新泽西州《鱼类和野生动物部门》在www.
njfishandwildlife.com 网站。

紧急电话号码—Emergency Numbers
1-877-WARN-DEP (1-877-927-6337)
号码或者 911号吗
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《hoefeRlin纪念小径》
黄色 • 长度（在拉马波里）：2.7英里 • 多用途难

度：中等 • 北/南走廊小径

起点：《天际线车道》上上层停车区的对面。在西
边《Wanaque水库》 ，东边《拉马波河》之间，
《hoefeRlin纪念小径》沿着条主要山脊线向北。
《hoefeRlin纪念小径》也是主要的旅行走廊，有连
接与另外众多《灵伍德州立公园》和森林里小径。

《印第安岩石小径》
红色和白色 • 长度（在拉马波里）：0.3英里 • 远足

难度：中等 • 从西的短的连接小径

起点：在《后面海滩公园》停车区。《印第安岩石
小径》离开《后面海滩公园》（是个Wanaque自治
市镇公园)，再向西南。小径过到《Wanaque河》东
岸，然后《拉马波湖》南边与《炮弹小径》相互连
接。

《legRande小丘环路小径》
红色 • 长度：1.9英里 • 远足 

难度：容易到中等 • 环绕《legRande小丘》的短的
环路

起点：《拉马波湖环路小径》，《拉马波湖》溢洪
道南边。《legRande小丘环路小径》是条短的环路
小径，在《拉马波湖》西南边。小径跟随条溪，然
后蜿蜒穿过《拉马波河》上边的山边。在《拉马波
湖》南端，.8英里长的《 legRande小丘支线小
径》连接环路小径与《拉马波湖环路》和《炮弹小
径》。

《马塔潘岩石小径》
红色 • 长度（在拉马波里）：0.3英里 • 远足

难度：容易 • 到达风景点的短小径

起点：《hoefeRlin纪念》和《炮弹》小径。在
《 拉马波》里，《马塔潘岩石小径》在
《hoefeRlin纪念》和《炮弹》结合的小径部分，离
《天际线车道》上上层停车区1英里北差不多，开
始。向西，小径行进很短的距离到达眺望《天际线
车道》的大岩石板。

《池空心小径》
黄色 • 长度（在拉马波里）：1.3英里 • 多用途难

度：中等 • 连接公园北部和南部

起点：《池空心马路》的尽头。《池空心小径》主
要用作连接小径，通过287号公路上的人行天桥而
连接公园的比较小南部分与主要部分。小径也与通
往《legRande小丘环路小径》和《拉马波湖环路小
径》的《legRande小丘支线小径》连接。

《拉马波湖环路小径》
蓝色 • 长度：2.6英里 • 多用途 

难度：容易 • 环绕《拉马波湖》的环路小径

起点：《拉马波湖》东端。《拉马波湖环路小径》
跟随条湖边消防道路沿着优美风景的湖，深受远足
者和渔夫的欢迎。小径从《天际线车道》下层停车
区通过0.6英里《拉马波湖支线径》可以到达。

《灵伍德—拉马波小径》
红色 • 长度（在拉马波里）：3.2英里 • 多用途难

度：中等 • 连接到《灵伍德州立公园》的长的连接
小径

起点：《hoefeRlin纪念小径》。《灵伍德—拉马波
小径》从《拉马波山》的北部分到《灵伍德庄
园》 。小径位于《拉马波山州立森林》里的部分
3.2英里长差不多，跟随单轨和森林马路的混合。

《南脊小径》
白色 • 长度：1.5英里 • 多用途

难度：中等 • 在《拉马波河》上边的短的小径

起点：在《池空心马路》，离《《池空心小径》起
点 .25英里远。《南脊小径》爬上岩石坡边，穿过
硬木森林到个高点和山脊线。向南有开阔的风景眺
望拉马波河谷。小径继续沿着山脊，再下降，在森
林边缘，287号公路上的人行天桥南边，与《池空
心小径》相结合。

《拉马波山州立森林的小径》拉
马波山州立森林包括14官方的小径，一
共28多英里长。小径的长度从1英里到10
英里不等，很多小径继续在拉马波山州立
森林之外，到相邻该州或县属土地进。很
多小径是多用途的，对远足，山地骑行，
骑马，和越野滑雪合适。请遵守所有在小
径起点，路口标记着指定小径用途。

《炮弹小径》
红色 • 长度（在拉马波里）：4.8英里 • 多用途难

度：中等 • 主要路径穿过森林的中心

起点：在整个公园里众多入口点。《炮弹小径》从
南到北穿过森林。从《印第安岩石小径》的尽头，
在《拉马波湖》南端附近，开始，小径沿着湖的西
岸继续北。离开湖之后，小径上升，过《天际线车
道》相交，才与《hoefeRlin纪念小径》相结合。在
北端，小径过在《炮弹湖》之西，穿过一个旧营
地，有小屋。《炮弹小径》当在《灵伍德州立公
园》里，与《岸边小径》结合有结束。

《城堡环路小径》
白色 • 长度：3.1英里 • 多用途

难度：中等 • 风景环路小径到湖，《van slyke城
堡》废墟

起点：《天际线车道》上上层停车区。《城堡环路
小径》向《拉马波湖》下降，跟随条湖边消防道
路，才上升到风景点，在眺望《拉马波湖》的石做
豪宅的废墟附近，才回来停车区。城堡，被称为
《 福克斯克罗夫特》或者《van slyke城堡》，曾
经是威廉·波特的家庭家，建于1910年，一直被占
用到 1940 年，然后年久失修了。

《厄斯金连接小径》
浅蓝色 • 长度（在拉马波里）：0.5英里 • 多用途难

度：容易到中等 • 连接主要森林小径

起点：《灵伍德—拉马波》或者《炮弹》小径。
《 厄斯金连接小径》连接《灵伍德—拉马波小
径》与《炮弹小径》，过一系列山脊线，再沿着小
湖边去向南。

这个宣传册是联邦公路管理局的休闲小径项目， 
通过新泽西州环境保护的部门，资助的。

这个宣传册是联邦公路管理局的休闲小径项目， 
通过新泽西州环境保护的部门，资助的。
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